2305PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

1" TERMO DE APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORçAMENTÁRlA

REFERENTE A ATA OE REGTSTRO DE PREçO N:7912022 - PREGÃO ELETRÔNGO No 2812022

ÓRGÃo GERENCIADoR: MUNlciPlo DE NovA SANTA BÁRBARA, com personalidade juridica de

direito público intemo, inscrita no CNPJ sob n0 95.561.080/0001-ô0, com sede na Rua Walfredo Bittencourt

de Moraes, 222 - Cento, Nova Santa Bárbara - Paraná, CEP - 86250-000, representada neste ato por

seu Prefeito em Exercicio, SÍ. Jozias Piza de Moraes, brasileiro, casado, portador do RG n' 4.077.72-96

SSP/PR, inscrito no CPF sob. o n" 485.994.259-00.

BENEFICIÁR|A DA ATA: VILMAR DE SOUZA DIAS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob n". 10.318.9í1/0001-15, com endereço à Avenida XV de Fevereiro, 213 A - CEP: 86300000 - Bairro:

Centro, Comêlio Procópio/PR.

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal,

utilidades domésticas ê outros, para suprir as necessidades das Secretarias ilunicipais.

Com fundamento no art.65 §8o da Lei Federal n" 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento, cujo

objetivo é a inclusão da Dotação orçamentária, passando a vigorar além das presentes na ata de registÍo

de preços, à presente neste apostilamento a sêguir:

Jozias

Prefeito tct0

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes ne 222, Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bárba.a,Paraná

E-mail - licitacao@nsb.or.gov.br - www.nsb.or.gov.br

DOTAÇÕES

.002.08.244 0400 2033 .4 90 52.00.00 Exercício

Conta da
despesa lFuncional

progíamática

lmt::t lNatureza

da desoesa
lGruoo

da Íonte

Nova Santa Bárbara, 23 de agosto de 2022.

,l

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

Nova Santa Bárbara,23 de agosto de2022.

De: Departamento de Contabilidade

ASSUNTO: Dotação orçamentária

Venho por meio desta, solicitar que seja acrescentado a Dotação Orçamentária no

processo Licitatório, Pregão Eletrônico no 02812022, Contrato no 7912022, conforme relatório

anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento,

Atenciosamente,

Laurita de So ampos Almeida
Co ora

Rua WatfÍedo Bitlencourt de Moares no 222, Íone 43.326.8100 C.N.P.J. N.o 95.561.080/0001{0
E-mail: poasbj@ub+rgpuú - Nova Santa Bárbara - Paraná

7<t<,ü L- i1Recebido por:
Nome dataaturan

2306

CORRESPONDÊNC|A INTERNA

Para: Departamento de Licitação

.(TD

ü81,
Município de Nova Santa Bârbara - 2022

Saldo das contas de despesa

Calculado om : 23/08/2022

ENÍOS E

@züO E @705 0B4J!9@6/6 Bl.co ê FiÉÉiarãro .b Prctq& Scid 8ásica - SUAS 5@,@

ú@,@

5@,@

ô@q00

3e.@

30,@

a 620,m

4620,@

a\9
i:.r,

"r.1

oeaa(b.aorls.zlÉlw
CúlÉ dôdaatr ar 37.0

Eaitó pí: t 4Ílâ ó SdJzá CÍEos Atílêiú m lãsâo 561 6

E - G.rpo (b h.r3 ô ogcbo/ Elq - CrrF ó h.t€ d. ,qci.rcs srt dd6
2t,@t&214 S 35

0É Se.ersia Moicipal de A§s1srérEiâ S€raJ do Tr€bdho € G€ração de Eíp.egc
((, Fundo lú úúÍril .lír

^i.rs
lcE,à S6rá

5.(n.m

5.0@,00

5.@,@

5.000.@

3S,@

3&.@

4620,m

4620,00

3&.m 4,620,00

2:' rt'»
PREFEITURA TilUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATORIO
on pRrcÃo olerRôNrc o N' 2lt2o22

Aos 26 dias do mês agosto de 2022, lavrei o presente termo de juntada de
folhas no processo licitatório de Pregão Eletrônico n' 2812022, numeradas do
n'2305 ao no 2308, que coresponde a este termo.

LLÜ
Ékt" \*.t-à-
lFfávio [os Santos

Setor de Licitações

Rua Walfredo Binencoun de Moraes n. 222. Centro- Fonc,l3. 3266.8 100. CEP - 86.250400 Nova Sanra &tubarÀ
PaEná - E-mail - licirâcao?nsb.pr.eov.br - § \t\§.nsb.Dr.so\ ,br